$ suzuki DMSB

15. ADAC Flughafen Miinchen Motocross
Klasse 3 Junior Cup Freising 1,870 Km

Warm up 06.05.2012 10:00
Training (15:00 Zeit) gestartet um 10:00:04

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit  Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
3 10:08:39.779 3:04.782 2:01.602 1:03.180
(98) Bas Vaessen 4 10:10:58.920 2:19.141 1:19.313 59.828
1 10:02:26.688 2:20.809 1:20.243 1:00.566
2 10:04:44.837 2:18.149 1:18.641 59.508 (96) Tobias Ebster
3 10:07:00.205 2:15.368 1:17.269 58.099 1 10:04:14.144 3:16.548 1:33.490 1:43.058
4 10:09:33.925 2:33.720 1:36.332 57.388 2 10:06:42.966 2:28.822 1:25.100 1:03.722
5 10:11:47.385 2:13.460 1:15.378 58.082 3 10:09:17.851 2:34.885 1:24.615 1:10.270
4 10:12:47.205 3:29.354 2:27.705 1:01.649
(446) Davy Pootjes 5 10:15:06.830 2:19.625 1:19.036 1:00.589
1 10:02:42.341 2:28.712 1:24.067 1:04.645
2 10:05:01.449 2:19.108 1:20.974 58.134  (24) Jakub Teresak
3 10:07:17.031 2:15.582 1:17.082 58.500 1 10:03:34.245 2:35.204 1:29.587 1:05.617
4 10:09:39.385 2:22.354 1:16.791 1:05.563 2 10:07:03.175 3:28.930 1:32.144 1:56.786
5 10:12:06.265 2:26.880 1:17.637 1:09.243 3 10:09:25.314 2:22.139 1:21.534 1:00.605
6 10:14:39.269 2:33.004 1:18.830 1:14.174 4 10:11:46.293 2:20.979 1:20.998 59.981
7 10:16:55.703 2:16.434 1:16.442 59.992 5 10:14:28.074 2:41.781 1:39.605 1:02.176
6 10:16:47.910 2:19.836 1:19.915 59.921
(88) Tilo Wittlerbaumer
1 10:02:51.204 2:36.196 1:32.246 1:03.950  (532) Lukas Stanislawski
2 10:05:11.742 2:20.538 1:21.596 58.942 1 10:03:04.048 2:35.079 1:28.691 1:06.388
3 10:07:27.944 2:16.202 1:18.688 57.514 2 10:05:31.029 2:26.981 1:25.137 1:01.844
4 10:11:53.083 4:25.139 2:28.883 1:56.256 3 10:07:52.290 2:21.261 1:21.150 1:00.111
4 10:10:12.838 2:20.548 1:19.687 1:00.861
(105) Cyril Genot 5 10:12:33.807 2:20.969 1:19.612 1:01.357
1 10:03:42.453 2:40.475 1:33.924 1:06.551
2 10:06:09.532 2:27.079 1:25.881 1:01.198  (46) Thomas Neid
3 10:08:30.002 2:20.470 1:20.747 59.723 1 10:03:25.111 2:34.226 1:30.128 1:04.098
4 10:10:51.877 2:21.875 1:19.424 1:02.451 2 10:05:54.828 2:29.717 1:26.247 1:03.470
5 10:13:09.577 2:17.700 1:18.519 59.181 3 10:08:19.918 2:25.090 1:21.668 1:03.422
6 10:15:43.764 2:34.187 1:26.599 1:07.588 4 10:10:53.988 2:34.070 1:22.807 1:11.263
5 10:14:25.454 3:31.466 2:29.986 1:01.480
(81) Brian Hsu 6 10:16:46.696 2:21.242 1:19.665 1:01.577
1 10:02:46.480 2:27.906 1:24.235 1:03.671
2 10:05:06.276 2:19.796 1:19.292 1:00.504  (57) Ignatiy Lopatin
3 10:07:26.454 2:20.178 1:19.512 1:00.666 1 10:03:48.447 2:36.680 1:31.495 1:05.185
4 10:09:45.080 2:18.626 1:19.671 58.955 2 10:06:15.744 2:27.297 1:23.232 1:04.065
5 10:12:03.926 2:18.846 1:18.875 59.971 3 10:08:46.126 2:30.382 1:27.690 1:02.692
6 10:14:27.242 2:23.316 1:22.474 1:00.842 4 10:11:07.916 2:21.790 1:20.771 1:01.019
7 10:16:50.930 2:23.688 1:22.242 1:01.446 5 10:14:33.027 3:25.111 2:20.658 1:04.453
6 10:16:55.519 2:22.492 1:21.638 1:00.854
(8) Elias Stapel
1 10:03:11.780 2:32.698 1:27.407 1.05.291  (172) Glen Meier
2 10:05:38.504 2:26.724 1:24.500 1:02.224 1 10:03:05.966 2:39.018 1:34.163 1:04.855
3 10:08:00.765 2:22.261 1:21.514 1:00.747 2 10:05:33.026 2:27.060 1:24.034 1:03.026
4 10:11:38.549 3:37.784 2:28.503 1:09.281 3 10:07:57.656 2:24.630 1:20.729 1:03.901
5 10:14:09.453 2:30.904 1:29.303 1:01.601 4 10:10:21.221 2:23.565 1:22.767 1:00.798
6 10:16:28.115 2:18.662 1:18.282 1:00.380 5 10:12:43.469 2:22.248 1:19.031 1:03.217
6 10:15:05.310 2:21.841 1:19.917 1:01.924
(800) Georgi Georgiev
1 10:03:02.074 2:31.567 1:26.719 1:04.848  (60) Nico Koch
2 10:05:41.998 2:39.924 1:37.939 1:01.985 1 10:03:23.207 2:34.410 1:30.734 1:03.676
3 10:08:02.395 2:20.397 1:19.594 1:00.803 2 10:05:50.038 2:26.831 1:25.758 1:01.073
4 10:10:27.078 2:24.683 1:22.870 1:01.813 3 10:08:13.561 2:23.523 1:20.952 1:02.571
5 10:14:51.122 4:24.044 3:18.818 1:05.226 4 10:10:35.600 2:22.039 1:20.942 1:01.097
6 10:17:09.823 2:18.701 1:18.009 1:00.692 5 10:13:02.960 2:27.360 1:20.159 1:07.201
6 10:16:34.993 3:32.033 2:29.473 1:02.560
(299) Szymon Staszkiewicz
1 10:03:27.236 2:37.965 1:32.929 1:05.036  (772) Jarni Kooij
2 10:05:55.780 2:28.544 1:25.662 1:02.882 1 10:04:56.782 2:33.543 1:29.534 1:04.009
3 10:08:18.033 2:22.253 1:21.549 1:00.704 2 10:08:00.188 3:03.406 2:00.354 1:03.052
4 10:10:52.997 2:34.964 1:20.942 1:14.022 3 10:10:28.585 2:28.397 1:23.894 1:04.503
5 10:13:11.789 2:18.792 1:20.108 58.684 4 10:14:23.197 3:54.612 2:50.970 1:03.642
5 10:16:45.276 2:22.079 1:20.457 1:01.622
(485) Kim Savaste
1 10:03:08.149 2:35.380 1:31.124 1:04.256  (397) Stefan Badstuber
2 10:05:34.997 2:26.848 1:25.264 1:01.584 1 10:03:14.672 2:35.385 1:29.828 1:05.557
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$ suzuki DMSB

15. ADAC Flughafen Miinchen Motocross

Klasse 3 Junior Cup

Freising 1,870 Km
Warm up 06.05.2012 10:00

Training (15:00 Zeit) gestartet um 10:00:04

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
2 10:08:15.209 5:00.537 3:59.383 1:01.154 6 10:16:02.338 2:25.279 1:23.538 1:01.741
3 10:10:38.034 2:22.825 1:21.556 1:01.269
4 10:13:00.150 2:22.116 1:20.964 1:01.152  (327) Richard Sikyna
5 10:15:23.985 2:23.835 1:22.918 1:00.917 1 10:02:52.503 2:35.141 1:26.283 1:08.858
2 10:05:17.941 2:25.438 1:22.704 1:02.734
(243) Tim Rene Neumann 3 10:07:58.544 2:40.603 1:34.642 1:05.961
1 10:03:16.574 2:33.883 1:28.224 1:05.659 4 10:10:22.867 2:24.323 1:23.513 1:00.810
2 10:05:44.992 2:28.418 1:25.282 1:03.136 5 10:12:53.354 2:30.487 1:21.598 1:08.889
3 10:08:08.973 2:23.981 1:23.441 1:00.540 6 10:16:27.609 3:34.255 2:27.876 1:06.379
4 10:10:31.437 2:22.464 1:21.567 1:00.897
(476) Hannes Wegner
(18) Fabian Bittel 1 10:03:44.357 2:38.745 1:33.523 1:05.222
1 10:03:41.103 2:40.035 1:32.242 1:07.793 2 10:06:15.161 2:30.804 1:25.747 1:05.057
2 10:06:22.025 2:40.922 1:29.729 1:11.193 3 10:08:41.700 2:26.539 1:23.705 1:02.834
3 10:09:49.777 3:27.752 2:22.498 1:05.254 4 10:12:58.879 4:17.179 3:12.927 1:04.252
4 10:12:12.507 2:22.730 1:21.550 1:01.180 5 10:15:23.464 2:24.585 1:22.442 1:02.143
5 10:14:45.462 2:32.955 1:25.407 1:07.548
(119) Robert Wendler
(97) Joey Rock 1 10:06:07.256 2:56.800 1:48.101 1:08.699
1 10:02:47.444 2:36.155 1:29.292 1:06.863 2 10:08:37.629 2:30.373 1:27.875 1:02.498
2 10:06:52.186 4:04.742 3:02.579 1:02.163 3 10:12:08.468 3:30.839 2:28.657 1:02.182
3 10:09:15.441 2:23.255 1:22.792 1:00.463 4 10:14:33.336 2:24.868 1:23.046 1:01.822
4 10:11:44.014 2:28.573 1:28.005 1:00.568
5 10:14:26.845 2:42.831 1:29.009 1:13.822  (113) Nolan Cordens
1 10:03:47.438 2:39.986 1:33.427 1:06.559
(23) Martin Winter 2 10:06:20.517 2:33.079 1:26.714 1:06.365
1 10:04:01.584 2:39.146 1:34.005 1:05.141 3 10:08:48.870 2:28.353 1:24.692 1:03.661
2 10:06:28.212 2:26.628 1:23.259 1:03.369 4 10:11:14.162 2:25.292 1:23.111 1:02.181
3 10:08:52.217 2:24.005 1:21.545 1:02.460 5 10:14:20.087 3:05.925 2:02.760 1:03.165
4 10:12:18.071 3:25.854 2:23.123 1:02.731
5 10:14:41.346 2:23.275 1:21.888 1:01.387  (776) Oliver Jacques Sczeponek
6 10:17:06.975 2:25.629 1:23.670 1:01.959 1 10:04:18.214 2:50.714 1:42.212 1:08.502
2 10:06:51.764 2:33.550 1:28.691 1:04.859
(16) Manuel Perkhofer 3 10:09:24.564 2:32.800 1:29.080 1:03.720
1 10:03:28.877 2:36.578 1:32.263 1:04.315 4 10:12:37.348 3:12.784 2:04.392 1:08.392
2 10:05:57.961 2:29.084 1:24.784 1:04.300 5 10:15:03.684 2:26.336 1:23.770 1:02.566
3 10:08:21.900 2:23.939 1:20.969 1:02.970 6 10:17:38.535 2:34.851 1:25.912 1:08.939
4 10:11:20.801 2:58.901 1:57.525 1:01.376
5 10:13:44.105 2:23.304 1:20.941 1:02.363  (199) Lars Griekspoor
1 10:04:05.951 2:42.235 1:36.387 1:05.848
(191) Lukas Prammer 2 10:06:36.246 2:30.295 1:25.180 1:05.115
1 10:05:53.611 2:32.157 1:28.855 1:03.302 3 10:09:02.915 2:26.669 1:22.659 1:04.010
2 10:08:16.962 2:23.351 1:22.053 1:01.298 4 10:11:30.171 2:27.256 1:23.353 1:03.903
3 10:10:44.689 2:27.727 1:20.543 1:07.184 5 10:14:04.317 2:34.146 1:27.570 1:06.576
4 10:13:09.887 2:25.198 1:21.052 1:04.146
5 10:16:25.325 3:15.438 2:07.433 1:08.005  (166) Michael Sandner
1 10:03:01.911 2:37.098 1:30.546 1:06.552
(114) Jeremy Sydow 2 10:05:29.784 2:27.873 1:25.956 1:01.917
1 10:03:18.111 2:33.693 1:29.444 1:04.249 3 10:08:49.541 3:19.757 2:16.593 1:03.164
2 10:05:46.715 2:28.604 1:25.271 1:03.333 4 10:11:21.215 2:31.674 1:23.321 1:08.353
3 10:08:10.552 2:23.837 1:23.549 1:00.288
(4) Oliver Méahr
(3) Jaroslav Antalic 1 10:04:42.026 3:16.468 1:50.863 1:25.605
1 10:03:33.223 2:29.741 1:26.679 1:03.062 2 10:07:42.103 3:00.077 1:40.087 1:19.990
2 10:06:00.846 2:27.623 1:24.757 1:02.866 3 10:10:41.453 2:59.350 1:48.000 1:11.350
3 10:08:24.925 2:24.079 1:22.757 1:01.322 4 10:14:30.228 3:48.775 2:45.895 1:02.880
4 10:12:33.233 4:08.308 3:03.011 1:05.297 5 10:16:58.722 2:28.494 1:25.291 1:03.203
5 10:15:00.229 2:26.996 1:23.611 1:03.385
6 10:17:32.497 2:32.268 1:24.893 1:07.375  (27) Jan Vykutil
1 10:04:11.135 2:50.832 1:40.219 1:10.613
(501) Dominik Olszowy 2 10:06:42.039 2:30.904 1:27.518 1:03.386
1 10:03:49.979 2:40.704 1:35.742 1:04.962 3 10:09:14.678 2:32.639 1:29.191 1:03.448
2 10:06:18.120 2:28.141 1:24.768 1:03.373 4 10:13:32.787 4:18.109 3:13.063 1:05.046
3 10:08:42.422 2:24.302 1:23.142 1:01.160 5 10:16:01.443 2:28.656 1:25.688 1:02.968
4 10:11:10.847 2:28.425 1:23.986 1:04.439
5 10:13:37.059 2:26.212 1:23.883 1:02.329
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